
Uchwała Nr XI / 66 / 2011 
Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 16 listopada 2011r. 

 
 
w sprawie: udzielania pomocy finansowej Gminie Szydłowiec 
 
 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz  art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada 

Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje. 

§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej dla Miasta Szydłowiec w wysokości 100 000,00 zł. słownie 

(sto tysięcy złotych) w formie dotacji na realizację zadanie inwestycyjne w zakresie 

gospodarki wodnej realizowane w północnej części Gminy Szydłowiec - wodociągowanie 

północnej części Gminy Szydłowiec. 

 
§ 2 

 
Szczegółowy zakres pomocy i zasady jej rozliczenia określają zasady zawarte            

w umowie pomiędzy  Powiatem Szydłowieckim a Gminą Szydłowiec. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
Przewodniczący  

                      Rady Powiatu w Szydłowcu  
 

                               Marek Sokołowski 
 
 
 
 
 

 


